
Sijoituspolitiikka

LähiTapiola Varainhoito 100 on säästöhenki- ja
eläkevakuutuksiin liitettävä varainhoitosalkku, joka
sijoittaa varansa maailmanlaajuisesti osakemarkkinoille
LähiTapiola-osakerahastojen kautta. Sijoitusstrategia
pohjautuu LähiTapiola Varainhoito Oy:n
sijoitusnäkemykseen. Sijoitukset pyritään kohdentamaan
markkinoille, joilla on parhaat tuottonäkymät.   

LähiTapiola Varainhoito 100 sopii sijoittajalle, joka haluaa
hakea tuottoa osakemarkkinoilta ja hajauttaa säästönsä
maailmanlaajuisesti. Lyhyellä aikavälillä salkun arvo voi
vaihdella voimakkaasti, joten suosittelemme vähintään 7
vuoden sijoitusaikaa.

Avaintiedot

Aloituspäivä: 17.4.2008
Varainhoitaja: LähiTapiola Varainhoito Oy
Salkun valuutta: EUR
Salkkuosuuden laskennallinen arvo: 18,006
Varainhoitosalkun juoksevat kulut: 1,15 %
Varainhoitosalkun markkinaindeksi: 20% MSCI Daily Total
Return Net USA Local, 20% MSCI Daily Total Return Net
Finland Local, 20% MSCI Daily Total Return Net Europe
EUR, 20% MSCI Daily Total Return Net Emerging Markets
USD, 20% MSCI AC Daily Total Return Net Asia Pacific USD
LähiTapiola Keskinäinen Henkivakuutusyhtiö
Varainhoito 100 on varainhoitosalkku, joka on valittavissa
LähiTapiola Keskinäisen Henkivakuutusyhtiön tarjoamiin ja
hallinnoimiin sijoitus- ja ryhmäeläkevakuutuksiin.

Varainhoitosalkun sijoituskohteena olevat rahastot perivät
omat hallinnointipalkkionsa, jotka on huomioitu juoksevissa

kuluissa. Varainhoitosalkun kautta tehtävistä
rahastosijoituksista ei peritä erillisiä merkintä- tai

lunastuspalkkoita. Rahastoesitteet ja -hinnaston löydät
osoitteesta www.lahitapiola.fi/rahastot. Säästö- ja
eläkevakuutukset myöntää LähiTapiola Keskinäinen

Henkivakuutusyhtiö. Varainhoitosalkun arvonkehityksessä
ja tuotossa ei ole huomioitu vakuutuksen hoitokuluja, jotka

ilmenevät vakuutusehdoista.

Tuotto

Rahasto Indeksi

1 kk -4,20 % -3,54 %

3 kk -8,03 % -6,39 %

6 kk -3,23 % -1,30 %

12 kk 1,02 % 5,59 %

Vuoden alusta -0,31 % 3,92 %

3 v. vuosittain 4,96 % 8,41 %

5 v. vuosittain 5,05 % 7,42 %

Perustamisesta vuosittain 3,51 % 5,59 %

Tunnusluvut (12 kk)

Rahasto Indeksi

Volatiliteetti 9,84 % 9,65 %

Beta 0,28 -

Tracking error 11,75 -

Sharpen luku -0,06 0,40
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Arvonkehitys perustamisesta lähtien

Varainhoitosalkun kehitys perustamisesta lähtien. Historiallinen tuotto ei ole tae tulevasta.
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Varainhoitajan kommentti

Lokakuussa sekä osakkeiden että korkojen tuotot olivat
laskussa sijoittajien hinnoiteltua omaisuusluokkia
uudestaan. Markkinoilla pelättiin korkojen pysyvät korkeilla
tasoilla ennakoitua pidempään USA:n keskuspankin
haukkamaisten kommenttien jälkeen. Lokakuussa USA:n
markkinakorot olivatkin selkeässä nousussa. 

Euroalueen ostopäällikköindeksit jäivät odotuksista.
Teollisuuden indeksi on laskenut seitsemän kuukautta
peräkkäin ja kärsinyt kiristyneestä rahapolitiikasta.
Teollisuuden uudet tilaukset jatkoivat laskua, mikä
ennustaa alalla tahmeutta myös tulevaisuudessa ja nyt
myös palvelualojen indeksi osoittaa heikentymisen
merkkejä. Yhdysvaltojen talous näyttää kuitenkin
erkaantuvan Euroopan tilanteesta. USA:n
ostopäällikköindeksit löivät odotukset sekä teollisuudessa
että palvelualoilla. 

Osakkeet jäivät selkeästi miinukselle kaikilla
päämarkkinoilla. USA:n markkinakorkojen nousu vaikutti
negatiivisesti osakemarkkinoiden tunnelmaan ja sijoittajat
kevensivät osakeomistuksiaan. Dollarin vahvistuminen
pehmensi USA:n osakemarkkinoiden laskua eurosijoittajalle,
mutta valuuttakurssista saatu apu ei riittänyt vetämään
osakkeita plussalle. 

Korkojen tuotot olivat laajasti laskussa varsinkin
riskisimpien korko-omaisuusluokkien seuratessa
osakemarkkinoiden tuottoja. Hyvälaatuiset yrityslainat
pärjäsivät parhaiten vaikeassa ympäristössä, mutta
varsinkin kehittyvien korkomarkkinoiden sijoitukset
päätyivät selkeästi miinukselle. Nousevat korot, vahvistuva
dollari ja heikko sijoittajien heikko sentimentti olivat huono
yhdistelmä sijoitusluokalle.

Tunnuslukujen selitykset
Volatiliteetti
Volatiliteetti mittaa sijoituksen päivittäisen tuoton heilahtelua keskimääräisen tuottonsa ympärillä.
Mitä korkeampi volatiliteetti on, sitä enemmän tuotto on vaihdellut.
Beta
Beta kuvaa miten sijoituksen tuoton odotetaan vaihtelevan markkinoiden tuoton vaihtelun mukana.
Esimerkiksi beta 0,5 tarkoittaa, että sijoituksen odotetaan nousevan/laskevan puolet
vertailuindeksin noususta/laskusta. 
Tracking Error
Tracking Error mittaa, kuinka tarkasti sijoituksen tuotto on seurannut vertailuindeksin tuottoa.
Korkea luku kertoo, että sijoituksen tuotto on vaihdellut voimakkaasti suhteessa vertailuindeksin
tuottoon. 
Sharpen luku
Sharpen luku kertoo, paljonko sijoitus saavutti tuottoa yli riskittömän koron suhteessa
volatiliteettiin. Mitä korkeampi luku on, sitä parempi on tuotto-riski-suhde. 
Juoksevat kulut
Juoksevat kulut kertoo rahaston kulujen osuuden prosenttilukuna keskimääräisestä pääomasta
edelliseltä kalenterivuodelta. Se sisältää mm. rahaston pääomasta veloitettavat hallinnointi- ja
säilytyspalkkiot. Se ei sisällä kaupankäyntikuluja. Mikäli rahasto sijoittaa myös toisiin rahastoihin,
on luvussa huomioitu myös sijoituskohteina olevien rahastojen juoksevat kulut.
Morningstar-tähtiluokitus
Morningstar tarjoaa riippumatonta ja vertailukelpoista rahastotietoa. Morningstar tähtiluokitus
asettaa rahastot paremmuusjärjestykseen kussakin rahastoluokassa riskikorjatun tuoton
perusteella. Tähtiluokitus perustuu menneeseen tuottoon, riskiin sekä rahaston voimassa oleviin
palkkioihin. Paras kymmenys rahastoista saa täydet viisi tähteä. 

Sijoitusten jakauma
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Vastuunrajoitus: Tämä katsaus on LähiTapiola Varainhoito Oy:n laatima ja sen sisältämät tiedot on kerätty luotettavina pidetyistä lähteistä. LähiTapiola Varainhoito Oy ei kuitenkaan
vastaa katsauksessa esitettyjen tietojen mahdollisista virheistä tai niiden käytöstä aiheutuneista vahingoista. Tätä katsausta ei tule käsittää kehotukseksi sijoittaa tiettyyn
sijoitustuotteeseen tai omaisuusluokkaan. Ennen sijoituksen tekemistä asiakkaan tulee tutustua sijoitustuotetta koskevaan materiaaliin. Sijoitusten historiallinen arvonkehitys ei ole tae
tulevasta tuotosta. Sijoitusten arvo voi nousta tai laskea ja asiakas voi menettää sijoittamiaan varoja.
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